
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 11 липня 2018 року № 266

м. Кропивницький

Про затвердження правил приймання стічних 
вод до систем централізованого водовідведення  
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”

Відповідно  до  статей  47,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,
заслухавши та  обговоривши інформацію заступника  генерального  директора
ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  Головченка  О.О.  стосовно  правил  приймання
стічних  вод  до  систем  централізованого  водовідведення  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград”,  з  метою  врегулювання  на  місцевому  рівні  господарської
діяльності  по  прийманню  та  очищенню  стічних  вод  в  містах  обласного
значення Кіровоградської області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Внести  на  розгляд  обласної  ради  відповідний  проект  рішення
обласної  ради  з  даного  питання,  забезпечивши  дотримання  процедури
прийняття  регуляторних  актів,  визначеної  Законом  України  “Про  засади
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

